2021 年 6月 20日

ACTO日吉会員および利用者各位

一般社団法人 ACTO日吉

ACTO日吉まちのリビングおよびまちのワークスペース施設関係者
新型コロナウイルス感染者の発生について

当法人が運営する ACTO 日吉まちのリビングおよびまちのワークスペース関係者の 1 名が、新型コロナ

ウイルス感染症の検査の結果、陽性であることが確認されました。

これを受け、当施設につきましては、6 月 21 日（月）より消毒作業が完了するまでの間、閉鎖させて

いただきます。消毒作業の完了予定については、分かり次第会員向け DM および当法人 HP、施設前

掲示にてお知らせいたします。

本件につきましては、管轄の保健所に相談し対応してまいります。

（当該施設関係者の状況）

6 月 17日（木）、18 日（金）まちのリビング、まちのワークスペース施設滞在

6 月 19日（土）         保健所に相談の上、PCR検査実施(発熱の為)

6 月 20日（日）         陽性が判明

※当該施設関係者は、勤務中、常時マスクを着用し、検温、手洗い、手指消毒を徹底しておりました。

当法人においては、以前より、お客様と施設スタッフの安全確保を最優先に考え、施設スタッフに検温、

マスクの着用、手指の消毒を実施するほか、日々の施設内消毒、ソーシャルディスタンスの確保、受付カ

ウンターにおける飛沫防止のための仕切り設置などを行っており、お客様には、マスクの着用および手指消

毒のご協力をお願いしております。

当法人では、引き続き関係機関と連携をとり、感染症予防の取り組みを行ってまいりますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

重 要